
POSTANOWIENIE NR 24/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI I 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Tuszyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365), Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Tuszyn ustalonych 
postanowieniem Nr 347/2019 Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 9 września 2019 r. w sprawie podziału 
Gminy Tuszyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 5000, zm. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 3998, 
Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 4689, Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 1418). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Tuszyna, Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Łodzi. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łodzi I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Tuszyn. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Łodzi 
I 
 
 

Agata Sobieszek-Krzywicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C90ACCF-F5F0-4504-B9F3-7881D6365A77. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 24/2025 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

Podział Gminy Tuszyn na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Tuszyn ulice: Aleja Jana Pawła II strona 
nieparzysta od nr 1 do 13; Aleksandra 

Zwierzyńskiego; Brzezińska strona 
parzysta od nr 2 do 18, strona nieparzysta 

od nr 1 do 9; Chmielna; Cmentarna; 
Górecka; Jaśminowa; Króla Władysława 
Jagiełły; Ks. Ściegiennego od nr 1 do 50; 
Łowicka; Łódzka; Malownicza; Niedas 
Leśny; Niedas Polny, Noworzgowska nr 
2 i 4; Ogrodowa; Parkowa; Piaskowa od 
nr 1 do 5; Piotrkowska; Pl. Reymonta; 
Rzgowska strona parzysta od nr 2 do 8, 

strona nieparzysta od nr 1 do 3; 
Strażacka; Tysiąclecia; Ustronna; 

Źródlana; Żeromskiego strona parzysta 
od nr 2 do 14, strona nieparzysta od nr 1 

do 13. 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Tuszynie (Budynek 
byłego Gimnazjum Nr 1 w Tuszynie), ul. 

Piotrkowska 13, 95-080 Tuszyn 

2 

Tuszyn ulice: Noworzgowska strona 
parzysta od nr 6 do 30, strona nieparzysta 

od nr 3 do 29; Ogrodzonka; Pszczela; 
Wschodnia; Wysoka; Żeromskiego 

strona parzysta od nr 16 do 112a, strona 
nieparzysta od nr 15 do 75. 

Miejskie Centrum Kultury w Tuszynie, ul. 
Noworzgowska 20A, 95-080 Tuszyn 

3 

Tuszyn ulice: Blokowa; Brzezińska 
strona parzysta od nr 20 do 66, strona 
nieparzysta od nr 11 do 65; Chojniak; 

Kaczeńcowa; Kępica; Modlicka; 
Noworzgowska nr 1; Osiedlowa; 

Piaskowa strona parzysta od nr 6 do 12, 
strona nieparzysta od nr 7 do 25; Polna; 

Pszenna; Stodolniana; Tylna strona 
parzysta od nr 2 do 30, strona nieparzysta 

od nr 1 do 19; Wielkopole; Żwirki i 
Wigury; Żytnia. 

Miejskie Centrum Kultury w Tuszynie, ul. 
Noworzgowska 20A, 95-080 Tuszyn 

4 

Tuszyn ulice: Bazarowa; Luksusowa; 
Aleja Jana Pawła II strona parzysta; 
Łąkowa; Młynkowa; Poprzeczna; 

Rzgowska strona parzysta od nr 10 do 
104, strona nieparzysta od nr 5 do 29; 
Sportowa; Strzelecka; Świętokrzyska; 

Turystyczna; Tylna strona parzysta od nr 
32 do 76, strona nieparzysta od nr 21 do 

65; Zielona. 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Tuszynie, ul. 
Piotrkowska 15, 95-080 Tuszyn 

5 

Tuszyn ulice: Aleja Jana Pawła II strona 
nieparzysta od nr 81 do 113; 

Mickiewicza; Poddębina strona parzysta 
od nr 2 do 8b; Prusa; Sienkiewicza; 

Przedszkole Miejskie Nr 2 w Tuszynie, ul. 
Sienkiewicza 8, 95-080 Tuszyn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C90ACCF-F5F0-4504-B9F3-7881D6365A77. Podpisany Strona 1



Słowackiego; Wyspiańskiego. 

6 

Tuszyn ulice: Akacjowa; Antonówka; 
Brzozowa; Dębowa; Fr. Chopina; 

Grabowa; Jodłowa; Klonowa; Kopernika; 
Krótka; Letniskowa; Lipowa; Malinowa; 

Marii Curie-Skłodowskiej; 
Modrzewiowa; Molenda; P. Skargi; 

Pabianicka; Piękna; Poddębina strona 
parzysta od nr 10 do 82E, strona 

nieparzysta od nr 1 do 75; Poziomkowa; 
Sosnowa; św. Antoniego; Wczasowa. 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Tuszynie (Budynek 
byłego Gimnazjum Nr 2 w Tuszynie), ul. 

Poniatowskiego 11, 95-080 Tuszyn 

7 

Tuszyn ulice: 3 Maja strona parzysta od 
nr 2 do 22, strona nieparzysta od nr 1 do 

15b; Aleja Jana Pawła II strona 
nieparzysta od nr 15 do 79; Józefa 

Chłopickiego; Domowicza; Lelewela; 
Leśna; Moniuszki strona parzysta od nr 2 
do 42, strona nieparzysta od nr 1 do 51; 

Południowa; Pułaskiego nr 2 i 4; 
Słoneczna; Sowińskiego; 
Szymanowskiego; Wąska. 

Miejskie Centrum Kultury w Tuszynie, Izba 
Pamięci, ul. 3 Maja 49, 95-080 Tuszyn 

8 

Tuszyn ulice: 3 Maja strona parzysta od 
nr 24 do nr 88, strona nieparzysta od nr 
25 do nr 69; Batorego; Chrobrego; Gen. 
Bema; Jana Kozietulskiego; Karłowicza; 
Kazimierza Wielkiego; Łokietka; Marii 
Dąbrowskiej; Moniuszki strona parzysta 

od nr 44 do nr 50; Narutowicza; 
Paderewskiego; Palestyńska; 

Poniatowskiego; Pułaskiego strona 
parzysta od nr 6 do nr 14, strona 

nieparzysta od nr 1 do nr 19; 
Sobieskiego; Tadeusza Kościuszki; 

Zygmunta Starego. 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Tuszynie, ul. 
Poniatowskiego 11, 95-080 Tuszyn 

9 

Tuszyn ulice: Bursztynowa; 
Diamentowa; ks. Brzóski; Ks. 

Ściegiennego od nr 51 do końca; 
Lecznicza; Niedas Trzciniec; Perłowa; 
Roberta Kocha; Rubinowa; Szafirowa; 
Szmaragdowa; Szpitalna; Turkusowa; 

Uzdrowiskowa. 

Dzienny Dom "Senior-Wigor" w Tuszynie, ul. 3 
Maja 49, 95-080 Tuszyn 

10 Modlica. Liceum Ogólnokształcące w Tuszynie im. Jana 
Pawła II, ul. Żeromskiego 31, 95-080 Tuszyn 

11 Tuszynek Majoracki. Hala Widowiskowo-Sportowa w Tuszynie, ul. 
Tysiąclecia 8, 95-080 Tuszyn 

12 Kruszów. Świetlica Wiejska w Kruszowie, ul. Trybunalska 
19, 95-080 Kruszów 

13 Mąkoszyn; Syski; Wodzinek; Wodzin 
Majoracki; Wodzin Prywatny. 

Szkoła Podstawowa w Wodzinie Prywatnym, ul. 
Szkolna 1, 95-080 Wodzin Prywatny 

14 Górki Małe, Górki Duże. Szkoła Podstawowa w Górkach Dużych, ul. 
Jutroszewska 17, 95-080 Górki Duże 

15 Bądzyń; Dylew; Wola Kazubowa. Świetlica Wiejska w Woli Kazubowej, ul. 
Górecka 82, 95-080 Wola Kazubowa 

16 Żeromin. Świetlica Wiejska w Żerominie, ul. Tuszyńska 
13D, 95-080 Żeromin 

17 Garbów. 
Zespół Przedszkolny w Tuszynie, Oddział 

Przedszkolny w Garbowie, ul. Kruszowska 13, 
95-080 Garbów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C90ACCF-F5F0-4504-B9F3-7881D6365A77. Podpisany Strona 2



18 Głuchów. Remiza OSP w Głuchowie, ul. Długa 116, 95-080 
Głuchów 

19 Jutroszew. Remiza OSP w Jutroszewie, Jutroszew 82, 95-080 
Jutroszew 

20 Szczukwin. Remiza OSP w Szczukwinie, ul. Gliniana 121, 95-
080 Szczukwin 

21 Rydzynki; Zofiówka. Świetlica Wiejska w Zofiówce, ul. Źródlana 15, 
95-080 Zofiówka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C90ACCF-F5F0-4504-B9F3-7881D6365A77. Podpisany Strona 3


	POSTANOWIENIE NR 24/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI I z dnia 3 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Tuszyn na stałe obwody głosowania


